Phụ lục V
MẪU ĐƠN ĐỀ nghị cấp giấy xác nhận VIỆC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN GOC, ROC, GCNHLNVĐB
(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2020/TT-BGTVT ngày 21 tháng 02 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP GIẤY XÁC NHẬN VIỆC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN GOC, ROC, HLNVĐB

Kính gửi:.Chi cục Hàng hải Việt Nam tại Tp. Hồ Chí Minh
1. Họ và tên:

2. Ngày sinh:

3. Chứng minh nhân dân (hoặc thẻ căn cước công dân) số:

ngày cấp
nơi cấp

4. Địa chỉ thường trú

5. Giấy chứng nhận:
	TT
	Giấy chứng nhận GOC, ROC, HLNVĐB
	Số GCN
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn
	Nơi cấp
	Ghi chú

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BGTVT ngày 21/2/2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tiêu chuẩn chuyên môn, chứng chỉ chuyên môn, đào tạo, huấn luyện thuyền viên và định biên an toàn tối thiểu của tàu biển Việt Nam, đề nghị. Chi cục Hàng hải Việt Nam tại Tp. Hồ Chí Minh xem xét, cấp Giấy xác nhận việc cấp giấy chứng nhận cho tôi./.

.........., ngày... tháng...năm...
Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)